
ZARZĄDZENIE NR 92/2013
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 28 czerwca 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia systemu i procedur kontroli zarządczej w Urzędzie Miejskim 
w Żninie

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594), art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.1)) oraz Komunikatu Nr 23 Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 
2009 r. w sprawie standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych (Dz. Urz. Min. Fin. Nr 15, 
poz.84).

zarządza się co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 193/2010 Burmistrza Żnina z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie określenia systemu 
i procedur kontroli zarządczej w Urzędzie Miejskim w Żninie w § 4 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:

„4. Kierownik jednostki w zależności od potrzeb może powołać koordynatora kontroli zarządczej lub zespół 
ds. kontroli zarzadczej.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Leszek Jakubowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r., Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 
123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 roku Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, 
Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530 i poz. 1548.

Id: 22CB2FE7-263C-4961-A20C-DD729DAC6E66. Przyjęty Strona 1



Burmistrz

Leszek Jakubowski

UZASADNIENIE

Z uwagi na konieczność ciągłego rozwoju systemu zarządzania jednostką niezbędnym elementem

okazać może się powołanie koordynatora kontroli zarządczej lub zespołu ds. kontroli zarządczej.

Z uwagi na powyższe zasadna jest zmiana niniejszego Zarządzenia.

Id: 22CB2FE7-263C-4961-A20C-DD729DAC6E66. Przyjęty Strona 1




